государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П.ПАВЛОВА»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 (ГБОУ ВПО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России)

П Р И К А З

«___» ________________ 2015 года                                                                   №_________

«О внесении изменений в приказ № 485-1 от 02.09.2014 г.
 «О мерах по противодействию коррупции в деятельности
ГБОУ ВПО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России»

В целях обеспечения проведения единой государственной политики в области противодействия коррупции, на основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона Российской Федерации от29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письма Минздрава России от 05.06.2014 № 16-0/1004600, в соответствии с  Положением о комиссии по профилактике коррупционных правонарушений в ГБОУ ВПО ПСПбГМУ им. И.П. Павлова Минздрава России, Приказом № 485-1 от 02.09.2014 г. «О мерах по противодействию коррупции в деятельности ГБОУ ВПО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России» (далее Приказ), в связи с изменением персонального состава комиссии по профилактике коррупционных правонарушений в ГБОУ ВПО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 3 Приказа, изложив в следующей редакции:
«Утвердить комиссию по профилактике коррупционных правонарушений в ГБОУ ВПО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России (далее комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии:
А.А.Потапчук – проректор по воспитательной работе;

Заместитель председателя комиссии:
А.И.Яременко – проректор по учебной работе;

Члены комиссии:
Ю.С.Полушин – проректор по научной работе;
О.А.Гриненко – проректор по лечебной работе;
С.Х.Аль-Шукри – проректор по международным связям;
А.Г.Жабко – проректор по экономике и финансам;
Н.Л.Шапарова –и.о. проректора по последипломному образованию;
А.Г.Кучер – главный врач клиники;
Ю.М.Лексина- начальник управления правового обеспечения;
С.П.Иванов – начальник отдела безопасности;
Е.Б.Горбадей – начальник отдела кадров;
Е.К.Смирнова – главный бухгалтер;
Т.Д.Власов – декан лечебного факультета;
Т.Б.Ткаченко – декан стоматологического факультета;
Е.В.Семенова- декан педиатрического факультета;
И.П.Минуллин – директор Института сестринского образования;
О.Н.Клюшников – начальник управления внешних связей и развития;
В.А.Кучерук- начальник административно-хозяйственного управления;
Н.А.Пухова – начальник отдела медицинского снабжения и лекарственного обеспечения.
Ш.Р. Джамилов – председатель Студенческого совета обучающихся
С.Г. Мелоян – председатель этической комиссии обучающихся».

2. В остальной части Приказ № 485-1 от 02.09.2014 г. оставить без изменения.
3. Начальнику административного отдела Калыгину А.Б. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем лиц и внести соответствующие изменения в приказ № 001 от 12.01.2015 г. «Организационный».
4. Контроль за исполнением настоящего возложить на проректора по воспитательной работе, председателя комиссии Потапчук А.А.

Ректор 									         С.Ф. Багненко

Согласовано:

Проректор по учебной работе	А.И.Яременко

Проректор по воспитательной работе	А.А. Потапчук

Проректор по экономике и финансам	А.Г.Жабко

Главный бухгалтер	Е.К.Смирнова

Начальник управления правового обеспечения	Ю.М.Лексина